



جناب آقای دکتر نیازی

معاون محترم هماهنگی و محیط کسب و کار وزارت صنعت، معدن و تجارت

با سلام و احترام

پیرو تصمیمات جلسه مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۲۶ با جنابعالی و مدیران محترم وزارت نیرو پیرامون اصلاح محدودیت های برق مصرفی کارخانجات زنجیره فولاد، ضمن اعلام مغایرت های متعدد در میزان واقعی برق مصرفی این کارخانجات و اعداد مندرج در برنامه ارائه شده آن وزارتخانه، توجه شما را به موارد زیر جلب می نماید:

۱- فارغ از دیماند خریداری شده هر یک از شرکت ها، میزان محدودیت اعمال شده در تامین برق کارخانجات زنجیره فولاد، حتی از ۵۰ درصد میانگین برق مصرفی آنان نیز بیشتر است. این در حالی است که جناب آقای دکتر محرابیان وزیر محترم نیرو در جلسه مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۲۱ با هیئت مدیره این انجمن، قول دادند حداکثر میزان اعمال محدودیت در تامین برق مصرفی صنعت فولاد طی دوره ۳ ماهه محدودیت ها، ۳۰ درصد باشد. لذا خواهشمند است تحقق وعده وزیر محترم نیرو به صورت فوری در دستور کار قرار گیرد. در این راستا و به منظور بر هم نखوردن چارچوب برنامه تنظیمی آن وزارتخانه، پیشنهاد می گردد فعالیت شبانه کارخانجات زنجیره فولاد از ساعت ۲۳ تا ۹ صبح تا پایان تابستان بدون محدودیت تامین برق صورت پذیرد.

۲- با در نظر گرفتن مسائل فنی تولید فولاد در کوره های قوس الکتریکی، القایی و کوره بلند و با عنایت به اینکه برای تحقق تولید فولاد در سطح میانگین مصرف برق (کیلووات ساعت)، هر واحد فولادی می بایست از یک سطح توان اوج مصرف (پیک) برخوردار باشد و طبیعتاً در زمان هایی نیز پایین تر از سطح میانگین فعالیت نماید، ضروری است میانگین مصرف برق هر واحد در طول ۲۴ ساعت (با توجه به



نامه شماره ۱۰۰۰/۸۲۷۴ مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۲۴ مدیریت شبکه برق کشور، برای ۱۶ ساعت تا تاریخ ۱۴۰۱/۰۴/۱۰ محاسبه و مدیریت این میزان مصرف در اختیار شرکت ها قرار گیرد به گونه ای که از سقف میانگین مصرف در مجموع ساعات ذکر شده تجاوز ننماید. بدیهی است در ساعات اوج مصرف برق مطابق با اعلام قبلی ادارات برق منطقه ای، واحدهای تولیدکننده فولاد کشور نهایت همکاری با شبکه برق در رعایت سقف میانگین مصرف (کیلووات ساعت) را خواهند داشت.

۳- ایجاد توازن عادلانه در تامین برق کارخانجات زنجیره فولاد نیازمند بررسی کارشناسی و اصلاح برنامه اعلامی آن وزارتخانه برای محدودیت های تامین برق واحدها می باشد. لذا ضمن درخواست برگزاری جلسه فوری در این خصوص در جهت ایجاد تعادل فوق الذکر، جدول بازنگری شده برای تعدادی از شرکت های فولادی که اعتراض آنان به این انجمن واصل شده و در عین حال محدودیت های بیشتری نسبت به بقیه واحدها برای آنان اعمال گردیده است، جهت بررسی و ارائه به وزارت محترم نیرو بحضورتان ارسال می گردد.

شایان ذکر است این انجمن همچون گذشته آماده رفع ابهامات احتمالی در جهت اجرای این برنامه کارشناسی به منظور کاهش خسارات وارده به صنعت فولاد کشور می باشد.

با تشکر

سید رسول خلیفه سلطانی

دبیر انجمن

